Cccccc 2 Rufïïæ,
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Anno'Rufèiae, Prufsiae, Mafoviae, Samogithe, 

1621. Livoniaeq; nec ron Suecorum , Gotto- 
rum, Vandalorum Rege, & Finlandiae 
Haerede &c. ZZomino & Cognaro no
ftro obfervandifsinio, Ampliisimisque 
Regni Ordinibus , diverfis temporibus 
aäum effet, ac tandem in hiiee Comitiis 
Varfchovienfibus per Legates noftros , 
Magnificos & Generofos, Abrahamům 
Baronem & Burgravium a Zahora, Jo- 
annem Truchfès a Wetzhaufen, Prae- 
fe&um noftrum Fifehaufanum, & Joa- 
ch'mum Huebnerum Confiliarium no
ftrum, quos ad negotium hoc perficien- 
dum plenis cum mandatis, fummaque 
facultate miferamus, cum eodem Sere- 
nifšimo Kege, Amplifsimisq; Regni Or
dinibus, tota de re certis cońditionibus 
conveniifet, pleneqje transaftum fuif- 
fet, atque ex vi transaftionis hujus,con- 
ditionibusque ejus ad homagium prae- 
jftandnm ab eodem Serenifšimo Rege, 
Ampliisimisque Regni Ordinibus accer- 
fiti, voeati, admifsique fuiffemus. Nos 
in commemoratam transactioncm, con- 
d'tionesque omnes cas, quae commémo
râtes Oratoribus noitris noftro nomine ic- 
ceptaefunt, non folum confenlum no
ftrum libérépraeftitiffe,fèdeasdem etiam 
peculiari hoc fbripto approbandas, con- 
firmandas, firmasque & ratas habendas 
duxifte, quemadmodum qmdem appre- 
bamus, confirmamus, firmasque & ratas 
habemus praeientibus hiiee. Imprimis 
autem tam noftro, quam SuccefTorum 
neftrorum nomine approbamus & con
firmamus, maturoque confilio, & deli- 
beratione adhibita, ultro in Nos &Suc- 
ceflores noftros recipi nus omnia, quae 
ex antiquis paffis, quæcunque inter Se- 
reniíšimos Reges, Regnuinque Poloniæ, 
Magnum Z?ucatum Lithuaniae, & Z?u- 
catum Prufsiae, Z/cminosve Zhices aut 
Oratores ejus, nominatim autem D. Si- 
GisMUNDUM I. Regem, & indytae iti- 
dem memoriæ Altertum Marchionem 
Brandeburgenfem, Agnátům noftrum, 
primům Prufsiae Z)ucem, tum Illuftrem 
Principem GeorgiumF ride ricum 
Marchionem Brandenburger^ , ejusdem 
Z?ucatns Zfeminum & Gubernatorem , 
aut quoscunque alios unquam ir.terceffe- 
runt, debentur, quibus poftrema hac 
traefatione, tranfa&ioneque, & inierris 
conditionibus nulia in re derogatum quid- 
quam voïomus, fed ea in robore iuo fir
ma, immotaque manere debene omnia 
cavemus promirtimusque; prater ifta ve- 
ro condir.ones etiam omnes, de quibus 
Anno millefimo fexcentefimo quinto in 
Comitiis itidem Variovienfibus per Le- 
gatos inclytæ memoriæ Parentis noftri ;

in hifee per noftros convenit, quetn Ann 
admodum & quae per Commiflarios Re- 162* 
gios inConventu Regiomontano, exprae- 
feriptö SacraeRegiaeMajeftatis, ouod ad 
jura & privilegia Ducatus ejus accom- 
modatum fuit, conftituta funt, fecun- 
dnm quas quidem conditiones imprimis 
profitemnr.